

MĚSTSKÝ ÚŘAD BROUMOV

odbor správy majetku města

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov



MUBRP00CG8A5

3996/2020 - ①

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE:

Ing. Mikulenková

TEL./FAX:

MOBIL:

E-MAIL:

EGREGA s.r.o.

Bieblova 38/2

50003 Hradec Králové

IČ: 06264816

DIČ: CZ06264816

DATUM:

05.01.2020

Přeúčtování ceny za výkup surového dříví

Na základě uzavřené „Rámcové kupní smlouvy“ ze dne 09.09.2019 o pravidelném prodeji dříví a čísla výkazu VK-2001000031 od společnosti EGREGA s.r.o. ze dne 05. 02. 2020 Vám fakturujeme celkovou cenu za vytěžené dřevo ve výši **75 958,72 Kč** (základ daně 62775,80 Kč + 13 182,92 Kč). Splatnost 30 dní.

Částka celkem 75 958,72 Kč včetně DPH

Příloha:

kopie originálu podkladu pro fakturaci ze dne 05.02.2020

DUZP – 24. 01. 2020

PAR. 1032

KÓD – 201 = 75 958,72 Kč

Vystavenou fakturu zašlete na mail:

Děkuji

Ing. Marie Mikulenková
vedoucí SMM

Nápočet k nákupu dřeva

Zadavatel (Dodavatel): BROUMOV MĚSTO, třída Masarykova 239, 55001 Broumov

Revír: BROUMOV MĚSTO

Číslo výkazu: VK-2001000031

Sortiment	Č. dodávky	Jakostní tř.	Tloušťková tř.	Množství v m ³	Jedn. cena	Cena celkem
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100731	A/B	20-24	0,480	1 400,00	686,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100731	A/B	25-29	1,410	1 450,00	2 044,50
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100731	A/B	30-34	0,580	1 450,00	841,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100731	A/B	35-39	0,450	1 450,00	652,50
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100731	A/B	45-49	0,660	1 130,00	745,80
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100731	A/B	50-54	0,790	1 130,00	892,70
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100731	C	15-19	0,090	1 000,00	90,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100731	C	25-29	0,260	1 450,00	377,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100731	C	30-34	0,280	1 450,00	406,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100731	C	35-39	0,480	1 450,00	696,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100731	C	40-44	1,720	1 450,00	2 494,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100731	D	15-19	3,950	400,00	1 580,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100731	D	20-24	1,170	600,00	702,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100731	D	25-29	2,550	750,00	1 912,50
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100731	D	30-34	2,860	750,00	2 145,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100731	D	35-39	3,920	750,00	2 940,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100731	D	40-44	1,610	750,00	1 207,50
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100731	D	45-49	0,690	750,00	517,50
				23,960		20 930,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100736	A/B	20-24	1,320	1 400,00	1 848,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100736	A/B	25-29	0,400	1 450,00	580,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100736	A/B	40-44	0,550	1 450,00	797,50
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100736	C	15-19	0,100	1 000,00	100,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100736	C	25-29	0,980	1 450,00	1 421,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100736	C	30-34	0,300	1 450,00	435,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100736	C	35-39	0,430	1 450,00	623,50
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100736	D	15-19	2,510	400,00	1 004,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100736	D	20-24	1,560	600,00	936,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100736	D	25-29	6,240	750,00	4 680,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100736	D	30-34	6,020	750,00	4 515,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100736	D	35-39	2,900	750,00	2 175,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100736	D	40-44	0,580	750,00	435,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100736	D	45-49	0,660	750,00	495,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100736	Omyl		1,240	10,00	12,40
				25,790		20 057,40
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100746	A/B	15-19	0,240	1 000,00	240,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100746	A/B	20-24	0,180	1 400,00	252,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100746	A/B	25-29	1,150	1 450,00	1 667,50
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100746	A/B	30-34	1,280	1 450,00	1 856,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100746	A/B	35-39	1,340	1 450,00	1 943,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100746	C	15-19	0,150	1 000,00	150,00

111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100746 C	30-34	1,000	1 450,00	1 450,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100746 D	15-19	2,250	400,00	900,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100746 D	20-24	2,510	600,00	1 506,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100746 D	25-29	7,390	750,00	5 542,50
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100746 D	30-34	6,240	750,00	4 680,00
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100746 D	35-39	2,130	750,00	1 597,50
111 - VÝŘ.3.tř. SM	PR-2001100746 Omyl		0,390	10,00	3,90
			26,250		21 788,40
Celkem:			76,000		62 775,80

Přehled jednotlivých dodávek

Č. dodávky	Č. záměru	SPZ	Č. vagónu	Datum dodávky	Množství v m3	Cena	Příplatky /Srážky	Doprava	Cena celkem
PR-2001100731		4H73361		24.01.2020	23,960	20 930,00	0,00	0,00	20 930,00
PR-2001100736		4H73361		24.01.2020	25,790	20 057,40	0,00	0,00	20 057,40
PR-2001100746		4H73361		24.01.2020	26,250	21 788,40	0,00	0,00	21 788,40
					76,000				62 775,80

Cena celkem 62 775,80

Vystavil:

